受文者：高雄市政府衛生局
發文日期：中華民國114年1月21日
發文字號：高市府農銷字第11400332500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：農業部函文一份

主旨：函轉農業部辦理「114年食農教育推廣計畫」徵案活動，請

貴機關協助公告及轉知訊息，請查照。

說明：

一、依據農業部114年1月17日農輔字第1140022117號函辦理。

二、農業部辦理114年食農教育推廣計畫，鼓勵公私立大專校院、

公益性社團法人、財團法人、農民團體(含產銷班、合作社)

及農業相關企業，歡迎有意願辦理食農教育之單位及團體於

114年1月20日起至2月20日前完成「114年食農教育推廣計畫」

徵案活動提案作業。

三、前述計畫申請訊息及相關電子檔可至「食農教育資訊整合平

臺」(網址：https://fae.moa.gov.tw/)(首頁/計畫申請/計

畫申請資訊)下載。

四、114年2月4日(星期二)下午13時，辦理網路說明會，限額500

名，請有意辦理食農教育之單位及團體於2月3日中午12時前

完成網路報名，網址：https://reurl.cc/xpX2G5。

正本：第一類發行(高雄市政府農業局除外)、鳳山區農會、林園區農會、大寮區農會、
大樹區農會、仁武區農會、大社區農會、鳥松區農會、岡山區農會、橋頭區農會
、燕巢區農會、田寮區農會、阿蓮區農會、路竹區農會、湖內區農會、茄萣區農
會、彌陀區農會、永安區農會、梓官區農會、旗山區農會、美濃區農會、六龜區
農會、甲仙地區農會、杉林區農會、內門區農會、小港區農會、高雄市高雄地區

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：農業局行銷輔導科
承辦人：林雅青
電話：07-7995678#6148
電子信箱：chinglin@kcg.gov.tw

農會、高雄市農會、大社聯合社區合作農場、路竹蔬菜生產合作社、吉建果菜運
銷合作社、明利蔬果運銷合作社、旗山果菜運銷合作社、內門果菜運銷合作社、
生和青果運銷合作社、開元果菜運銷合作社、加洲果菜運銷合作社、豐源果菜生
產合作社、佑源農特產生產合作社、鳳山農畜產生產合作社、天利農產運銷合作
社、光洲合作農場、嘉誠合作農場、永芳合作農場、合和社區合作農場、甲北社
區合作農場、南寮聯合社區合作農場、水泉社區合作農場、高雄市農業合作社聯
合社、鳳山果菜生產合作社、勝達農產品運銷合作社、六龜果菜運銷合作社、綠
色農產運銷合作社、大漢農產運銷合作社、協豐果菜運銷合作社、大聯盟果菜運
銷合作社、富億農產品運銷合作社、芳境果菜運銷合作社、青山果菜運銷合作社
、冠瀧果菜生產合作社、燕安農產品運銷合作社、愛果園農產生產合作社、龍吉
農特產品生產合作社、天祥果菜運銷合作社、鎮臨果菜運銷合作社、永豐農產運
銷合作社、大樹蜂產品運銷合作社、燕巢青隆果菜運銷合作社、淨綠農園生產合
作社、旗南合作農場、慶裕果菜運銷合作社、久順農產運銷合作社、橋頭果菜運
銷合作社、新生活生乳運銷合作社、祥鶴農產品生產合作社、綠種子蔬果生產合
作社、南友農青果生產合作社、美蓮蔬果生產合作社、百珈蔬果運銷合作社、家
緣農產品生產合作社、合豐農產品運銷合作社、善耕農產品生產合作社、廣興社
區合作農場、玉庫社區合作農場、天豐農產運銷合作社、昱晨青果生產合作社、
易祿農特產品生產合作社、美濃果菜生產合作社、一甲社區合作農場、中圳社區
合作農場、溪洲果菜運銷合作社、岡山河堤果菜運銷合作社、旗美友善農業生產
合作社、永昇青果生產合作社、田寮合作農場、旗峰聯合社區合作農場、中壇社
區合作農場、燕巢社區合作農場、大樹大果菜運銷合作社、裕泰果菜運銷合作社
、大發農產品運銷合作社、中興合作農場、漢元養雞運銷合作社、漢民果菜運銷
合作社、高鮮果菜運銷合作社、高美農特產品生產合作社、聯發農產品生產合作
社、友成果菜運銷合作社、拉芙蘭農特產品運銷合作社、旗美果菜運銷合作社、
六堆農產運銷合作社、四季紅農產運銷合作社、藤枝二集團農特產品運銷合作社
、森展農產品運銷合作社、大樹龍目井農產品生產合作社、尚誠果菜運銷合作社
、樸堤農產品運銷合作社、楠玉山農產運銷合作社、吉東社區合作農場、大灣社
區合作農場、梓官聯合社區合作農場、荖濃溪有機農產運銷合作社、溝坪果菜運
銷合作社、弘耕蔬果生產合作社、翔順果菜生產合作社、全農蔬果生產合作社、
武德億蔬果生產合作社、陳家班果菜生產合作社、旺來果菜生產合作社、大洲農
產品運銷合作社、市佶農特產運銷合作社、芭樂兄弟果菜生產合作社、岡財農產
運銷合作社、永茂林業生產合作社、方舟農業生產合作社、鳳鑫果菜生產合作社
、合農蔬果生產合作社、溪寮果菜生產合作社、恩典農特產品生產合作社、原鄉
愛玉生產合作社、跨世代農產運銷合作社、福盟農產運銷合作社、鑫果菜運銷合
作社、春上香農特產品運銷合作社、傑禾農產運銷合作社、九天果菜運銷合作社
、又好季農特產品生產合作社、新農果菜生產合作社、松旺農產品生產合作社、
匯通果菜生產合作社、富品果菜生產合作社、境界果菜生產合作社、采竑果菜生
產合作社、木正果菜生產合作社、高燕精緻農業生產合作社、行農生產合作社、
旭順農產品運銷合作社、復祥農產運銷合作社、名帥農產運銷合作社、巴斯坎蔬
果運銷合作社、勝農果菜運銷合作社、采芳農業生產合作社、宏健果菜生產合作
社

副本：本府農業局(行銷輔導科)

第2頁 共2頁